
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕБУЛИНСКОГО                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

                                   

П Р И К А З 

От 01.09.2022 г. № 130/21-о 
 

"О создании бракеражной комиссии  

на 2023/24 учебный год" 

           В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель: Никитенко Л.М. - директор школы; 

члены комиссии: Гусева Е.И. – повар; 

                             Тропина Н.С. – член общешкольного родительского 

комитета. 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 
 

 

 

 

Директор школы:                    Л.М.Никитенко 
 

 


	П Р И К А З

		2024-02-16T17:43:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я автор этого документа




